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Załącznik nr 1 do Uchwały nr 691/21
Zarządu Województwa Łódzkiego
z dnia 22 lipca 2021 r. 
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	Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr RPLD.07.04.03-IZ.00-10-001/19
w ramach Osi priorytetowej VII Infrastruktura dla usług społecznych, Działania VII.4 Edukacja, Poddziałania VII.4.3 Edukacja ogólna

	Lp.
	Numer wniosku
o dofinansowanie
	Nazwa wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Całkowita wartość projektu [PLN]
	Dofinansowanie [PLN]
	Kwota dofinansowania
z EFRR [PLN]
	Dofinansowanie
z EFRR narastająco [PLN]
	Procent przyzna-nych punktów

	1
	RPLD.07.04.03-10-0041/19
	Gmina Galewice
	Poprawa jakości kształcenia ogólnego
w szkołach na terenie Gminy Galewice
	             844 654,03    
	            652 237,72    
	             343 286,61    
	             343 286,61    
	86,32%

	2
	RPLD.07.04.03-10-0028/19
	Gmina Miasto Sieradz
	Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Konopnickiej  w Sieradzu
	          6 569 601,00    
	         3 890 573,85    
	          2 047 692,01    
	          2 390 978,62    
	80,00%

	3
	RPLD.07.04.03-10-0003/19
	Gmina Zapolice
	Rozwój kompetencji kluczowych sukcesem uczniów szkoły Podstawowej w Zapolicach
	          1 035 279,20    
	            596 249,52    
	             313 815,54    
	          2 704 794,16    
	78,95%

	4
	RPLD.07.04.03-10-0010/19
	Gmina Gomunice
	Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Chrzanowicach
	          3 370 735,63    
	         2 603 413,70    
	          1 370 217,74    
	          4 075 011,90    
	78,95%

	5
	RPLD.07.04.03-10-0019/19
	Gmina Łask
	Rozbudowa placówek oświatowych
w Gminie Łask
	          2 490 890,27    
	         1 923 337,33    
	          1 012 186,90    
	          5 087 198,80    
	77,89%

	6
	RPLD.07.04.03-10-0034/19
	Gmina Sieradz
	Wprowadzenie innowacyjnych form edukacji w Szkole Podstawowej
w Dąbrowie Wielkiej
	             515 467,98    
	            360 445,27    
	             189 708,04    
	          5 276 906,84    
	77,89%

	7
	RPLD.07.04.03-10-0015/19
	Gmina Łęczyca
	Poprawa kształcenia szansa
na lepsze życie
	          5 233 893,93    
	         2 684 228,54    
	          1 408 738,01    
	          6 685 644,85    
	77,37%

	8
	RPLD.07.04.03-10-0030/19
	Gmina Strzelce
	Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów
w Strzelcach wraz z budową urządzeń sportowych w celu poprawy jakości kształcenia ogólnego
	          1 823 829,18    
	         1 408 648,56    
	             741 393,97    
	          7 427 038,82    
	76,84%

	9
	RPLD.07.04.03-10-0033/19
	Stowarzyszenie
na Rzecz Rozwoju Oświaty w Gminie Kocierzew Południowy
	Poprawa jakości kształcenia ogólnego
w Publicznej Szkole Podstawowej
w Łaguszewie
	             981 189,85    
	            732 241,76    
	             385 390,40    
	          7 812 429,22    
	76,84%

	10
	RPLD.07.04.03-10-0024/19
	Gmina Dalików
	Wyposażenie pracowni językowej oraz budowa boiska sportowego Szkoły Podstawowej w Dalikowie
	          1 599 000,00    
	         1 235 000,00    
	             650 000,00    
	          8 462 429,22    
	75,79%

	11
	RPLD.07.04.03-10-0031/19
	Gmina Czarnocin
	Rozwój infrastruktury służącej edukacji ogólnej na terenie Gminy Czarnocin
	          1 109 679,46    
	            856 979,28    
	             451 089,21    
	          8 913 518,43    
	75,79%

	12
	RPLD.07.04.03-10-0049/19
	Powiat Łowicki
	Wiedza plus sport - rozbudowa infrastruktury edukacji ogólnej wraz
z bazą sportową i wyposażeniem
w placówkach oświatowych Powiatu Łowickiego
	          1 667 351,87    
	         1 283 946,90    
	             675 761,53    
	          9 589 279,96    
	75,79%

	13
	RPLD.07.04.03-10-0050/19
	Powiat Brzeziński
	Przebudowa infrastruktury sportowej oraz modernizacja pracowni szkolnych wraz
z zakupem wyposażenia w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Brzezinach
	          1 397 051,85    
	         1 081 702,08    
	             569 316,88    
	        10 158 596,84    
	81,05%

	14
	RPLD.07.04.03-10-0004/19
	Gmina Wieruszów
	Infrastruktura dla integracji w Szkole Podstawowej nr 2 w Wieruszowie
	          1 474 595,64    
	            405 206,65    
	             315 922,43    
	        10 474 519,27    
	80,00%

	15
	RPLD.07.04.03-10-0017/19
	Gmina Koluszki
	Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej zlokalizowanej w Koluszkach przy
ul. Kościuszki 16
	          6 878 361,52    
	         1 872 712,68    
	          1 460 074,58    
	        11 934 593,85    
	80,00%

	RAZEM:      
	        36 991 581,41    
	       21 586 923,84    
	        11 934 593,85    
	-
	-
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